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SPOILER TYLNY KIA PRO CEE'D GT MK2

Cena 605,02 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_148059

Kod producenta KI-CE-2-GT-CAP1G

Producent Maxton Design

Opis produktu

SPOILER TYLNY KIA PRO CEE'D GT MK2
Pasuje do: Kia Pro Cee'd GT Mk2 2013- 2018 (wersja 3-drzwiowa)

W ofercie marki Maxton Design znajdziesz wszystko, co potrzebne, aby nowocześnie wyposażyć samochód. Firma koncentruje
swoją pracę na projektowaniu ciekawych spoilerów, zderzaków, dyfuzorów, splitterów czy dokładek progów. Do ich produkcji
stosowane są tylko i wyłącznie certyfikowane materiały, dostarczane przez najlepszych dostawców. Firma tworzy wyposażenie
do samochodów wielu marek, co czyni ją jedną z najbardziej konkurencyjnych na rynku europejskim. W bogatym
asortymencie Maxton Design dostępny jest również funkcjonalny spoiler tylny do Kii Pro Cee'd GT MK2. Lotka jest łatwa w
montażu i nie wymaga dodatkowego malowania.Dlaczego warto zainteresować się spoilerem tylnym do Kii Pro Cee'd GT MK2?

poprawi aerodynamikę samochodu
ma ciekawy design
występuje w kilku wersjach wykończenia powierzchni
jest odporny na wilgoć
posiada certyfikat TUV MATERIALGUTACHTEN

Spoiler tylny do Kii Pro Cee'd GT MK2 to łatwy w instalacji produkt, który podkreśli sportową estetykę Twojego samochodu.
Element ma nowoczesną formę, a dzięki wyposażeniu w mocną taśmę dwustronną, z łatwością dokonasz jego montażu. Dzięki
tego typu produktowi powietrze opływające karoserię z większą siłą dociśnie tylną oś, w efekcie czego wyraźnie polepszy się
przyczepność pojazdu. Spoiler dostępny jest w trzech ciekawych wersjach wykończenia powierzchni - carbonowej,
połyskującej i teksturowanej.Do produkcji spoilera tylnego do Kii Pro Cee'd GT MK2 użyte zostało ABS. Tworzywo wyróżnia się
dużą wytrzymałością, elastycznością oraz odpornością na uszkodzenia. Materiał nie niszczy się pod wpływem wysokich bądź
niskich temperatur oraz wilgoci. Dodatkowo, tworzywo uzyskało certyfikat TUV, potwierdzający jego świetną jakość. Z tego też
względu ABS jest tak często stosowane w przemyśle motoryzacyjnym. Świetnie sprawdza się w produkcji części tuningu
optycznego czy też innych elementów znajdujących się w podstawowym wyposażeniu samochodów. Spoiler tylny od Maxton
Design posiada powłokę chroniącą produkt przed szkodliwym wpływem promieni UV.
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